
UCHWAŁA NR XXXVIII/464/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr LXVII/615/2018 z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty 
za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do 

nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały nr LXVII/615/2018 z dnia 17 października 
2018 r., w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do nieruchomości 
zabudowanych na cele mieszkaniowe. 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Marki, 
które stanowi załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FCA694-C921-4677-942F-D903F1DF74E2. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
 

 
 

 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr LXVII/615/2018 z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty 
za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do 

nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały nr LXVII/615/2018 z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do 
nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 
- Uchwałą nr VII/80/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Miasta Marki Nr LXVII/615/2018 z dnia 17 października 2018 r., w sprawie 
wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do nieruchomości 
zabudowanych na cele mieszkaniowe. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4444). 
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały, o której 

mowa w § 1, nie obejmuje § 2 Uchwały nr  VII/80/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 
2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Marki Nr LXVII/615/2018 z dnia 
17 października 2018 r., w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do 
nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4444), który 
stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 01 stycznia 2019 r.”. 

3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

4. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/464/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FCA694-C921-4677-942F-D903F1DF74E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 września 2021 r. 

UCHWAŁA NR LXVII/615/2018 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 17 października 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do nieruchomości 

zabudowanych na cele mieszkaniowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, 1349 i 1432) 
i art. 9 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na stosowanie przez Burmistrza bonifikaty od ustalonej zgodnie 
z art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych w prawo własności tych gruntów (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1716) 
wniesionej jednorazowo opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności, osobom fizycznych będącym właścicielami budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym w wysokości: 
- 90% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 
przekształcenie 

- 80% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po przekształceniu 
- 70% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu 
- 60% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu 
- 50% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po przekształceniu 
- 40% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po przekształceniu 
- 30% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w siódmym roku po przekształceniu 
- 20% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w ósmym roku po przekształceniu 
- 10% gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w dziewiątym roku po przekształceniu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. 1. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
2. 2) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 
1) W brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1  Uchwały nr VII/80/2019 Rady Miasta Marki z dnia 

27 marca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Marki Nr LXVII/615/2018 z dnia 
17 października 2018 r., w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do 
nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4444), 
który wszedł w życie z dniem 19 kwietnia 2019 r. z moca od dnia 1 stycznia 2019 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FCA694-C921-4677-942F-D903F1DF74E2. Podpisany Strona 2



 
2) Dodany przez § 1 pkt 1  Uchwały nr VII/80/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 

2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Marki Nr LXVII/615/2018 z dnia 
17 października 2018 r., w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do 
nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4444), 
który wszedł w życie z dniem 19 kwietnia 2019 r. z moca od dnia 1 stycznia 2019 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FCA694-C921-4677-942F-D903F1DF74E2. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) tekst 
jednolity uchwały ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli uchwała była 
nowelizowana. 

Uchwała nr LXVII/615/2018 z dnia 17 października 2018 r., w sprawie wyrażenia zgody 
na stosowanie bonifikaty od opłaty za przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności w stosunku do nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe 
została zmieniona Uchwałą nr VII/80/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Marki Nr LXVII/615/2018 z dnia 17 października 
2018 r., w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w stosunku do nieruchomości 
zabudowanych na cele mieszkaniowe. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4444). 

Mając powyższe zasadnym stało się ogłoszenie tekstu jednolitego Uchwały nr 
LXVII/615/2018 z dnia 17 października 2018 r., w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie 
bonifikaty od opłaty za przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności w stosunku do nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FCA694-C921-4677-942F-D903F1DF74E2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/464/2021 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 

LXVII/615/2018 z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na stosowanie bonifikaty od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności w stosunku do nieruchomości zabudowanych na cele 
mieszkaniowe 

Identyfikator dokumentu C0FCA694-C921-4677-942F-D903F1DF74E2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-498188233 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2021 09:54:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FCA694-C921-4677-942F-D903F1DF74E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2021-10-04T07:54:43+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




